СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О досрочном прекращении полномочий Главы Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района и

назначении исполняющего полномочия Главы Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района

Принято

Советом Наволокского городского поселения

11 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 2 части 6, частями 7 и 8.1-1 статьи 36

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 18, частями 19 и 20 статьи 26

Устава Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района Ивановской области, учитывая заявление Главы Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района Иванова В. В.

от 10 сентября 2020 года о досрочном прекращении полномочий в связи с

отставкой по собственному желанию, Совет Наволокского городского

поселения решил:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Иванова В. В. 14 сентября

2020 года по собственному желанию.

2. Назначить заместителя Главы Администрации Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района по общим

вопросам Костина Александра Алексеевича исполняющим полномочия

Главы Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района с 15 сентября 2020 года до избрания Главы Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района из числа кандидатов,

представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, в течение

трех месяцев со дня избрания Совета Наволокского городского поселения

четвертого созыва в правомочном составе.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

2

www.navoloki.ru в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                       Л. И. Туманова

г. Наволоки

11 сентября 2020 года

№ 53